
                                                              
Российская Федерация 

Костромская   область 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

 

П Р И К А З 

 

14 апреля  2020 г.                               г. Буй                                                  №111 

 

О проведении конкурса на зачисление в кадровый резерв на замещение 

вакантной должности руководителя образовательной организаций 

Буйского муниципального района 

 

В соответствии с Положением о кадровом резерве руководителей 

муниципальных образовательных организаций Буйского муниципального района, 

утверждѐнным приказом Управления образованием администрации Буйского 

муниципального района №39 от 03.02 2020 года, в целях эффективного подбора 

и расстановки кадров в системе образования Буйского муниципального 

района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить с 20 апреля конкурс на зачисление в кадровый резерв на 

замещение вакантной должности руководителя образовательной 

организаций Буйского муниципального района (далее – Конкурс) 

2. Утвердить состав Конкурсной комиссии: 

2.1. Медведев Сергей Николаевич – заместитель главы администрации 

Буйского муниципального района по социальным вопросам, 

председатель комиссии 

2.2.  Яурова Татьяна Николаевна – начальник Управления 

образованием администрации Буйского муниципального района, 

заместитель председателя 

2.3. Румянцева Лариса Юрьевна – заведующий  РМК Управления 

образованием администрации Буйского муниципального района, 

секретарь комиссии 



2.4. Бобкова Светлана Юрьевна – заместитель  начальника Управления 

образованием администрации Буйского муниципального района 

2.5. Серова Елена Ивановна, член президиума районной организации 

профсоюза работников образования 

2.6. Виноградова Юлия Васильевна, инспектор по кадрам Управления 

образованием администрации Буйского муниципального района 

3. Пакет документов и объявление о проведении Конкурса  разместить на 

официальном сайте Управления образованием администрации 

Буйского муниципального района в разделе «Кадры. Кадровый резерв» 

4. Назначить дату заседания Конкурсной комиссии – 1 июня 2020 года 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Начальник Управления образованием                                             Т.Н. Яурова  

 

 


